

Dhoom Dhaba ApS

Sct Peders Kirkeplads 1, 4700 Næstved

CVR-nr. 37 58 35 53

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2019.

Enayatullah Safi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dhoom Dhaba ApS
Sct Peders Kirkeplads 1
4700 Næstved

CVR-nr.: 37 58 35 53
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Enayatullah Safi

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af restaurationsdrift, take away samt dertilhørende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Sidste regnskabsår var præget af, at det var et opstartsår med dertilhørende store opstartsomkostninger. Selskabet har i nuværende regnskabsår realiseret et overskud på 292 t.kr. mod 14 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2017 - 30/6 2018 kr.	1/3 2017 - 30/6 2017 kr.
Bruttofortjeneste	3.196.973	2.161.237
1 Personaleomkostninger	-2.763.260	-2.094.391
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.990	-47.990
Driftsresultat	372.723	18.856
Andre finansielle indtægter	15.489	0
Øvrige finansielle omkostninger	-7.015	-270
Resultat før skat	381.197	18.586
2 Skat af årets resultat	-88.952	-4.100
Årets resultat	292.245	14.486
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	292.245	14.486
Disponeret i alt	292.245	14.486

Balance 30. juni

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	266.122	191.960
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>266.122</u>	<u>191.960</u>
Deposita	222.000	214.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>222.000</u>	<u>214.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>488.122</u>	<u>405.960</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	200.000	155.500
Varebeholdninger i alt	<u>200.000</u>	<u>155.500</u>
Andre tilgodehavender	1.121.104	0
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	38.909
Tilgodehavender i alt	<u>1.121.104</u>	<u>38.909</u>
Likvide beholdninger	240.006	82.324
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.561.110</u>	<u>276.733</u>
Aktiver i alt	<u>2.049.232</u>	<u>682.693</u>

Balance 30. juni

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	306.731	14.486
Egenkapital i alt	356.731	64.486
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	19.036	0
Hensatte forpligtelser i alt	19.036	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	201.657	199.543
Selskabsskat	74.016	4.100
Anden gæld	1.397.792	414.564
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.673.465	618.207
Gældsforpligtelser i alt	1.673.465	618.207
Passiver i alt	2.049.232	682.693

4 Eventualposter

Noter

	1/7 2017 - 30/6 2018 kr.	1/3 2017 - 30/6 2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.711.935	2.074.763
Andre omkostninger til social sikring	0	2.770
Personaleomkostninger i øvrigt	51.325	16.858
	2.763.260	2.094.391
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 9	 7
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	69.916	4.100
Årets regulering af udskudt skat	19.036	0
	88.952	4.100
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2018 kr.
Kategori	Rentefod	Løbetid
	Restløbetid	Nedskriv- ning
Direktion	10,05	0
	38.909	0
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået lejeaftaler, hvortil forpligtelsen på statusdagen andrager i alt t.kr. 348.		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Enayatullah Safi

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-373664646604

IP: 80.62.xxx.xxx

2019-01-10 14:32:32Z

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 91.133.xxx.xxx

2019-01-10 17:16:32Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TD4YZ-QF04F-ZEIP-J15F3N-QY5N8-P35VT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>